
Comune di Piscina
Allegato n.9 - Bilancio di previsione

ENTRATE

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2017-2018-2019)

CASSA
ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2017

COMPETENZA

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

ANNO DI

2018 2019
SPESE

CASSA
ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2017

COMPETENZA
ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2017

2018 2019

2017

ANNO
COMPETENZA

ANNO
COMPETENZA COMPETENZACOMPETENZA

ANNO ANNO

Fondo di cassa presunto all'inizio

Utilizzo avanzo presunto di amministrazione

Fondo pluriennale vincolato

Ttolo 1 - Entrate correnti di natura

Titolo 2 - Trasferimenti correnti

Titolo 3 - Entrate Extratributarie

Titolo 4 - Entrate in conto capitale

Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita'

Totale entrate finali ......

Titolo 6 - Accensione di prestiti

Titolo 7 - Anticipazioni da istituto 

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

Disavanzo di amministrazione

Ttolo 1 -  Spese correnti
 - di cui fondo pluriennale vincolato

Ttolo 2 - Spese in conto capitale

Ttolo 3 - Spese per incremento di attivita'

Totale spese finali ......

Titolo 4 - Rimborso di prestiti

Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da

Titolo 7 - Spese per conto terzi e

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

255.390,74 - - -

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3.076.135,66 1.626.158,00 1.638.358,00 1.611.558,00

101.318,44 59.108,00 61.108,00 62.108,00

747.809,85 438.674,00 419.642,00 430.542,00

118.857,90 89.000,00 115.000,00 85.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

4.044.121,85 2.212.940,00 2.234.108,00 2.189.208,00

105.903,58

0,00

642.543,75

4.792.569,18

5.047.959,92

0,00 0,00 0,00

0,00

470.000,00

2.682.940,00 2.766.108,00

532.000,00

0,00 0,00

595.000,00

2.784.208,00

2.682.940,00 2.766.108,00 2.784.208,00

3.399.805,37

467.470,62

0,00

3.867.275,99

103.193,20

0,00

630.762,63

4.601.231,82

4.601.231,82

0,00 0,00 0,00

2.028.740,00
0,00

2.028.739,00
0,00

2.041.779,00
0,00

89.000,00
0,00

115.000,00
0,00

85.000,00
0,00

0,00

2.117.740,00

0,00 0,00

2.143.739,00 2.126.779,00

95.200,00

0,00

470.000,00

2.682.940,00

2.682.940,00

90.369,00 62.429,00

0,00 0,00

532.000,00 595.000,00

2.766.108,00 2.784.208,00

2.766.108,00 2.784.208,00

Fondo di cassa finale presunto 446.728,10

dell'esercizio

tributaria, contributiva e perequativa

finanziarie finanziarie

tesoriere / cassiere

partite di giro

istituto tesoriere / cassiere

partite di giro

di cui Fondo anticipazioni di liquiditа' 0,00 0,00 0,00(DL 35/2013 e successive modifiche

 - di cui fondo pluriennale vincolato

 - di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

e rifinanziamenti)

di cui Fondo anticipazioni di liquiditа' 
(DL 35/2013 e successive modifiche
e rifinanziamenti) - solo regioni

0,00 0,00 0,00

GIOVE Siscom


