

Comune di Piscina

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2017-2018-2019)

ENTRATE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2017	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2017	COMPETENZA ANNO 2018	COMPETENZA ANNO 2019	SPESE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2017	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2017	COMPETENZA ANNO 2018	COMPETENZA ANNO 2019
Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio	255.390,74	-	-	-	Disavanzo di amministrazione			0,00	0,00
Utilizzo avanzo presunto di amministrazione <i>di cui Fondo anticipazioni di liquidità' (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti) - solo regioni</i>		0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00				0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato		0,00	0,00	0,00	Ttolo 1 - Spese correnti <i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	3.399.805,37	2.028.740,00 0,00	2.028.739,00 0,00	2.041.779,00 0,00
Ttolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	3.076.135,66	1.626.158,00	1.638.358,00	1.611.558,00					
Titolo 2 - Trasferimenti correnti	101.318,44	59.108,00	61.108,00	62.108,00					
Titolo 3 - Entrate Extratributarie	747.809,85	438.674,00	419.642,00	430.542,00					
Titolo 4 - Entrate in conto capitale	118.857,90	89.000,00	115.000,00	85.000,00	Ttolo 2 - Spese in conto capitale <i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	467.470,62	89.000,00 0,00	115.000,00 0,00	85.000,00 0,00
Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivi finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	Ttolo 3 - Spese per incremento di attivi finanziarie <i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale entrate finali	4.044.121,85	2.212.940,00	2.234.108,00	2.189.208,00	Totale spese finali	3.867.275,99	2.117.740,00	2.143.739,00	2.126.779,00
Titolo 6 - Accensione di prestiti	105.903,58	0,00	0,00	0,00	Titolo 4 - Rimborso di prestiti <i>di cui Fondo anticipazioni di liquidità' (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti)</i>	103.193,20	95.200,00 0,00	90.369,00 0,00	62.429,00 0,00
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere / cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere / cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro	642.543,75	470.000,00	532.000,00	595.000,00	Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	630.762,63	470.000,00	532.000,00	595.000,00
Totale titoli	4.792.569,18	2.682.940,00	2.766.108,00	2.784.208,00	Totale titoli	4.601.231,82	2.682.940,00	2.766.108,00	2.784.208,00
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	5.047.959,92	2.682.940,00	2.766.108,00	2.784.208,00	TOTALE COMPLESSIVO SPESE	4.601.231,82	2.682.940,00	2.766.108,00	2.784.208,00
Fondo di cassa finale presunto	446.728,10								